Протокол №4

 заседания МО классных руководителей

 МБОУ Беглицкая СОШ

по теме «Подведение итогов работы воспитательной работы классных

руководителей за 2021-2022 учебный год»

от 1 июня 2022 года.

Присутствовали: 12 человек

Коваль Е.В. ( руководитель МО), классные руководители 1-11 классов, завуч

по воспитательной работе Колоденко О.В..

Вопросы для обсуждения:
1. Подведение итогов воспитательной работы в классах.

(Коваль Е.В.)

2 Перспективное планирование воспитательной работы на 2021-2022

учебный год.

(Колоденко О.В.)

3. Отчёты  классных руководителей итогам воспитательной работы за 2022-

2023 учебный год.                                                           (Класные руководители)

        По первому вопросу заслушали руководителя МО классных

руководителей о проделанной работе в 2021-2022 учебном году.

            По второму вопросу заслушали заместителя директора по УВР,

который осветил вопрос перспективного планирования воспитательной

работы на 2022-2023 учебный год.

            По третьему вопросу выступили классные руководители с анализом о

проделанной воспитательной работе в своих классах в 2021-2022 учебном

году.

 Решили:

1.   Информацию принять к сведению.

2. Продолжать работать по повышению воспитательного потенциала

обучающихся.

Руководитель  МО:     ____________________           Коваль Е.В.